СОВЕТ ВАВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Решение
15.01.2018                                                                                                          № 1
Д.Вавиловка

О внесении изменений в Устав муниципального образования «Вавиловское сельское поселение» Бакчарского района Томской области

        С целью приведения Устава муниципального образования «Вавиловское сельское поселение» Бакчарского района Томской области» в соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», федеральным законом от 30 октября 2017 года № 299-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»

Совет Вавиловского сельского поселения РЕШИЛ:

     1.Внести в Устав муниципального образования «Вавиловское сельское поселение» Бакчарского района Томской области» принятый, решением Совета Вавиловского сельского поселения Бакчарского района Томской области от 24.03.2015г № 13  следующие изменения и дополнения:

   1.1 подпункт 3 пункта 3 статьи 14 слова «Проекты планов и программ развития Вавиловского сельского поселения» заменить на «Проект стратегии социально-экономического развития муниципального образования»;

   1.2 подпункт 4 пункта 1 статьи 21 изложить в следующей редакции:

«4) утверждение стратегии социально – экономического развития муниципального образования, утверждение отчетов об их исполнении;».

      2.Поручить Главе Вавиловского сельского поселения представить настоящее решение  на государственную регистрацию в порядке, установленном Федеральным законом от 21.07.2005 года № 97-ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных образований».

      3.Опубликовать (обнародовать) настоящее решение после его государственной регистрации.

      4.Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального (обнародования), произведенного после его государственной регистрации.

Председатель Совета Вавиловского

Сельского поселения:                                                                 Л.Е.Смыкова

Глава Вавиловского сельского поселения                                П.А.Иванов